preventiva e corretiva em aparelhos de ar condicionado/splits, freezer, geladeira e
bebedouro, objetivando atender as necessidades da prefeitura, secretarias e fundos
municipais de Ipixuna do Pará-PA, em conformidade com termo de referência. (secretaria
municipal de saúde); VALOR TOTAL: R$ 169.787,00 (cento e sessenta e nove mil,
setecentos e oitenta e sete reais); VIGÊNCIA: 01 de Abril de 2024 a 31 de Dezembro de
2024; DATA DA ASSINATURA: 01 de Abril de 2024.

CONTRATO Nº: 20240258; ORIGEM: PREGÃO Nº 017-2023-PE-SRP; CONTRATANTE: FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE; CONTRATADA(O: HOTEL E CHURRASCARIA ALAMEDA LTDA; OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE HOSPEDAGEM, VISANDO
ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DE IPIXUNA DO PARÁ (SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE); VALOR TOTAL: R$
6.450,00 (seis mil, quatrocentos e cinquenta reais); VIGÊNCIA: 01 de Abril de 2024 a 31 de
Dezembro de 2024; DATA DA ASSINATURA: 27 de Março de 2024.

CONTRATO Nº: 20240257; ORIGEM: PREGÃO Nº 054-2023-PE-SRP; CONTRATANTE: FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; CONTRATADA(O): JO PAULO DE FREITAS OLIVEIRA ME;
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE URNAS E
SERVIÇOS FUNERÁRIOS, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE IPIXUNA DO PARÁ; VALOR TOTAL: R$ 164.619,90
(cento e sessenta e quatro mil, seiscentos e dezenove reais e noventa centavos); VIGÊNCIA: 25
de Março de 2024 a 25 de Agosto de 2024; DATA DA ASSINATURA: 25 de Março de 2024.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 202404020001; ORIGEM: Dispensa Nº 7.2024-004; CONTRATANTE: FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE; CONTRATADA(O):

[...]

Comunidade Limoeiro, Zona Rural do Municipio de Moju/Pa, Contratante: Prefeitura
Municipal de Moju/ Secretaria Municipal De Educação. Contratada: Projetar Edificação e
Pavimentação Eireli - Me, Inscrita no CNPJ sob nº 21.506.432/0001-49, com o valor global
R$ 830.991,87 (oitocentos e trinta mil, novecentos e noventa e um reais, oitenta e sete
centavos). Vigência; 08 (oito) meses a partir da assinatura.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUI DOS CAMPOS
AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 007/2024-PMMC. INEXIGIBILIDADE Nº 004/2024-SEMGA. Parte:
Secretaria Municipal de Gestão Administrativa e Promove Producoes de Eventos Artisticos